
Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2018-04-07

Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet LSiÖ, final ca 13.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 422,8 53,6 10,7 10,3 10,5 10,5 10,8 529,2 Guld

2 Peter Engvall Ludvika Skf 421,7 52,5 10,4 10,5 10,0 10,9 10,7 526,7 Silver

3 Andreas Abraham Ludvika Skf 420,7 53,1 10,0 10,6 10,5 10,3 10,3 525,5 Brons

4 Jonas Wik Ludvika Skf 421,6 52,3 9,8 10,1 10,4 10,5 10,6 525,3

5 Katarina Sandelin Ludvika Skf 419,2 51,2 9,9 10,1 10,8 10,7 10,7 522,6

6 Lars-Olov Björkqvist Ludvika Skf 417,9 51,6 10,6 10,3 10,5 10,3 10,7 521,9

7 Mats Green Rommeheds Skf 415,8 52,2 10,4 10,5 10,7 10,5 10,7 520,8

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 414,9 52,7 10,2 10,7 10,5 10,2 10,4 519,6

9 Emma Berglund Rommeheds Skf 412,6 52,5 10,6 10,7 9,9 9,1 10,3 515,7

10 Håkan Larsson Ludvika Skf 414,7 50,8 9,7 10,1 10,0 9,8 10,2 515,3

11 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 412,2 50,7 9,3 10,2 10,5 10,3 10,8 514,0

12 Dan Petersson Ludvika Skf 410,7 51,1 10,6 10,2 9,8 10,4 10,6 513,4



Sittandemästerskapet LSi7-LSi15, final ca 13.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Alexander Larsson Ludvika Skf 424,3 52,6 10,6 10,5 10,5 10,6 10,7 529,8 Guld

2 Linus Björkqvist Ludvika Skf 422,6 52,4 10,7 10,8 10,5 10,8 10,6 528,4 Silver

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 420,9 52,5 10,7 10,6 10,0 10,8 10,5 526,0 Brons

4 Rasmus Kallin By Skf 419,1 52,5 10,6 10,7 10,3 10,7 10,4 524,3

5 Felicia Skoglund Ludvika Skf 421,0 51,9 9,6 10,4 10,4 10,3 10,5 524,1

6 Nour Nemer Ludvika Skf 419,6 52,6 10,1 10,1 10,4 10,3 10,6 523,7

7 Carl Pettersson Ludvika Skf 421,4 51,0 10,2 10,1 10,0 10,3 10,5 523,5

8 Anton Axelsson Avesta Spsk 418,6 51,7 10,4 10,6 10,7 10,7 10,4 523,1

9 Ossy Nylander By Skf 418,2 52,7 10,6 10,0 10,1 10,5 10,3 522,4

10 Viktor Windalh By Skf 416,9 52,2 9,7 10,7 10,7 10,8 10,7 521,7

11 Elsa Oskarsson Malung Skg 416,2 52,4 10,3 10,5 10,6 10,4 10,4 520,8

12 Albin Pettersson Ludvika Skf 416,0 53,1 10,1 10,7 10,1 10,7 10,0 520,7



Förbundsmästerskapet, öppen final 16.35

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Moa Lindmark By Skf 411,3 50,2 9,6 10,0 10,9 10,2 10,6 512,8 Guld

2 Alicia Geijer Ludvika Skf 406,2 51,1 10,7 10,0 10,5 10,3 9,8 508,6 Silver

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 399,6 50,0 10,7 10,7 8,9 9,8 10,4 500,1 Brons

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 399,2 49,7 10,2 10,1 9,6 10,0 10,6 499,4 Guld vet

5 Pontus Kallin By Skf 398,9 50,0 10,1 10,2 10,5 9,8 8,9 498,4

6 Emil Hägglund Ludvika Skf 399,1 47,3 10,2 10,2 10,0 10,0 10,5 497,3

7 Niklas Lindmark By Skf 394,4 51,3 9,9 10,2 10,0 8,8 9,8 494,4 Silver vet

8 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 397,4 48,1 9,6 10,0 8,9 9,3 10,6 493,9 Brons vet

9 Nour Nemer Ludvika Skf 386,2 46,6 9,0 9,1 10,6 8,3 10,0 479,8

10 Jonas Wik Ludvika Skf 375,6 49,4 9,7 10,1 8,4 10,0 9,5 472,7

11 Alexander Larsson Ludvika Skf 372,9 51,1 9,2 8,2 10,6 9,6 10,7 472,3

12 Katarina Sandelin Ludvika Skf 372,0 50,0 8,3 9,4 9,4 9,1 9,7 467,9



Ungdomsmästerskapet, final 17.05

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Moa Lindmark By Skf 411,3 50,5 9,9 9,9 9,8 9,7 10,6 511,7 Guld

2 Alicia Geijer Ludvika Skf 406,2 51,5 10,5 10,7 10,2 9,5 8,9 507,5 Silver

3 Pontus Kallin By Skf 398,9 50,1 10,3 9,5 9,8 10,0 9,6 498,2 Brons

4 Amanda Berglund Ludvika Skf 399,6 49,4 10,0 10,1 8,4 10,2 10,2 497,9

5 Emil Hägglund Ludvika Skf 399,1 49,9 9,5 8,9 9,6 9,3 10,7 497,0

6 Nour Nemer Ludvika Skf 386,2 43,4 9,3 8,9 9,7 9,4 10,1 477,0

7 Alexander Larsson Ludvika Skf 372,9 46,4 9,0 9,7 9,9 10,2 8,5 466,6

8 Emma Berglund Rommeheds Skf 329,3 37,1 8,3 7,7 3,6 8,6 9,4 404,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2018-04-07

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal/dec

Klass LSi7

1 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi7 104,4 103,7 103,6 103,2 414,9 30 395

2 Samuel Hellbergh Ludvika Skf LSi7 103,1 102,2 103,3 101,3 409,9 24 390

3 Thea Lundberg Ludvika Skf LSi7 103,4 103,9 100,8 100,2 408,3 23 388

Klass LSi9

1 Carl Pettersson Ludvika Skf LSi9 104,3 105,9 105,5 105,7 421,4 37 399

2 Rasmus Kallin By Skf LSi9 103,5 105,5 106,0 104,1 419,1 35 397

3 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi9 102,6 104,6 105,0 103,8 416,0 32 396

4 Saga Anjou By Skf LSi9 101,0 105,1 103,3 106,3 415,7 31 394

5 Oskar Persson By Skf LSi9 104,0 102,3 102,5 102,9 411,7 27 392

6 Thilde Green Rommeheds Skf LSi9 100,9 104,5 102,7 100,2 408,3 26 390

Klass LSi11

1 Linus Björkqvist Ludvika Skf LSi11 105,7 105,5 104,9 106,5 422,6 39 400

2 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi11 104,1 105,6 104,6 106,7 421,0 36 399

3 Ossy Nylander By Skf LSi11 103,8 103,9 105,2 105,3 418,2 37 397

4 Elsa Oskarsson Malung Skg LSi11 104,0 104,2 104,3 103,7 416,2 32 397

5 Abed Nemer Ludvika Skf LSi11 103,0 104,2 104,0 102,2 413,4 28 396

6 Alfred Petersson Ludvika Skf LSi11 103,2 102,6 101,1 102,2 409,1 26 391

7 Amanda Fors Avesta Spsk LSi11 102,0 103,1 102,5 100,8 408,4 24 388

8 Per Anderses Westlund Avesta Spsk LSi11 99,5 101,7 102,3 98,5 402,0 22 386

9 Fredrik Eriksson Ludvika Skf LSi11 99,8 99,3 101,1 98,4 398,6 14 381

Klass LSi13

1 Amanda Berglund Ludvika Skf LSi13 104,2 105,5 105,7 105,5 420,9 37 400

2 Nour Nemer Ludvika Skf LSi13 105,2 104,2 103,9 106,3 419,6 36 398

3 Anton Axelsson Avesta Spsk LSi13 104,2 104,7 105,5 104,2 418,6 38 400

4 Viktor Windalh By Skf LSi13 103,9 104,6 104,4 104,0 416,9 34 398

5 Alma Andersson Rommeheds Skf LSi13 102,6 104,4 102,0 103,9 412,9 27 394

6 Alexander Fors Avesta Spsk LSi13 102,8 101,3 105,4 96,5 406,0 23 389

Klass LSi15

1 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15 105,9 105,0 106,9 106,5 424,3 40 400

Klass LSiÖ

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 105,5 104,9 106,7 105,7 422,8 39 400

2 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 104,9 104,8 106,1 105,9 421,7 38 400

3 Jonas Wik Ludvika Skf LSiÖ 106,8 105,5 104,9 104,4 421,6 37 399

4 Andreas Abraham Ludvika Skf LSiÖ 105,6 105,1 105,5 104,5 420,7 38 399

5 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,7 105,3 105,7 103,5 419,2 36 398

6 Lars-Olov Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 104,3 106,4 103,4 103,8 417,9 33 397

7 Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 102,4 104,2 104,8 104,4 415,8 32 400

8 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 102,8 102,3 104,5 105,3 414,9 31 397

9 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 103,5 102,1 103,9 105,2 414,7 31 395

10 Emma Berglund Rommeheds Skf LSiÖ 102,8 101,6 103,9 104,3 412,6 28 394

11 Emelie Kjellgren Ludvika Skf LSiÖ 102,6 102,4 104,6 102,6 412,2 28 394

12 Janne Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 104,4 101,3 101,8 103,8 411,3 29 391

13 Anders Andersson Rommeheds Skf LSiÖ 102,7 102,8 102,6 102,6 410,7 27 393

14 Dan Petersson Ludvika Skf LSiÖ 101,6 102,1 103,3 103,7 410,7 29 393

15 Raymond Dahlöf Avesta Spsk LSiÖ 103,4 102,6 100,9 102,3 409,2 26 391

16 Jonas Skoglund Ludvika Skf LSiÖ 101,4 101,8 104,6 101,3 409,1 26 392

17 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 98,7 101,0 105,3 103,1 408,1 21 393

Klass L13

1 Nour Nemer Ludvika Skf L13 97,1 97,5 95,0 96,6 386,2 8 368

Klass L15

1 Amanda Berglund Ludvika Skf L15 100,7 101,2 97,6 100,1 399,6 18 382

2 Pontus Kallin By Skf L15 100,6 102,5 100,0 95,8 398,9 20 380

3 Alexander Larsson Ludvika Skf L15 95,4 87,5 96,0 94,0 372,9 8 354

Klass L17

1 Moa Lindmark By Skf L17 101,6 103,5 103,5 102,7 411,3 26 391

2 Alicia Geijer Ludvika Skf L17 102,1 101,5 101,4 101,2 406,2 22 386

3 Emil Hägglund Ludvika Skf L17 101,9 99,4 99,3 98,5 399,1 15 382

4 Emma Berglund Rommeheds Skf L17 83,9 78,3 80,1 87,0 329,3 4 308

Klass LE + L4 + L3 + L2 + L1

1 Jonas Wik Ludvika Skf L3 95,3 93,3 95,3 91,7 375,6 5 354

2 Gunilla Skoog Ludvika Skf L3 92,7 93,8 91,4 91,3 369,2 8 349

3 Emelie Kjellgren Ludvika Skf L2 85,0 96,3 87,5 92,1 360,9 5 343

4 Anders Andersson Rommeheds Skf L1 77,8 69,5 79,9 70,4 297,6 3 291

Klass VETERANER = L45+L55+L65

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf L45 101,1 101,1 100,0 97,0 399,2 17 382

2 Anneli Gustafsson Ludvika Skf L45 99,3 101,0 98,4 98,7 397,4 14 379

3 Niklas Lindmark By Skf L45 100,7 99,5 95,5 98,7 394,4 17 376

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf L45 91,2 93,1 96,1 91,6 372,0 4 352

5 Håkan Edberg Ludvika Skf L45 96,3 92,1 93,5 88,7 370,6 4 354


